
Na temelju članka 30.stavak 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (N.N. 94/13 i 73/17) i
članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 07/13)
Općinsko vijeće općine Oriovac na 6.sjednici održanoj 30.01.2018.godine donosi

ODLUKA
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O KOMUNALNOM REDU U OPĆINI ORIOVAC

Članak 1.

U Odluci o komunalnom redu u općini Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije broj
01/03) podnaslov „V – SKUPLJANJE, ODVOZ I POSTUPANJE S KOMUNALNIM OTPADOM“ i članci 19. –
43. brišu se.

Članak 2.

U članku 48.st.1. podstavak 1. i 11-25 brišu se.
U članku 49.st.1. podstavak 5 – 14 brišu se.
U članku 50.st.1. podstavak 14 – 17. brišu se.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/18-01/2
Urbroj: 2178/10-01-18-1

Oriovac, 30.01.2018. godine

Predsjednik
Općinskog vijeća

Josip Jagodar, mag. edu.


